

AMTSBLATT

der Gemeinde Teutschenthal

Nr. 16/2022

Teutschenthal, den 15.06.2023

Inhalt

| Gemeinderats-/Ortschaftsrats- /Ausschusssitzungen | |
|---|---|
| Sitzung des Ortschaftsrates Dornstedt am 22.06.2023 | 1 |
| Impressum | 2 |

Gemeinderats-/Ortschaftsrats-/Ausschusssitzungen

Sitzung des Ortschaftsrates Dornstedt am 22.06.2023

Öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Dornstedt, am Donnerstag, den 22.06.2023, um 18:00 Uhr, im Büro des Ortsbürgermeisters, An der Schule 2, 06179 Teutschenthal/ OT Dornstedt

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Anwesenheit
- 2 Anträge zur Änderung der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde

- 4 Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift
- 5 Mitteilungen und aktuelle Themen
- 5.1 Bericht des Ortsbürgermeisters
- 6 Beschlussvorlagen
- 7 Anfragen/Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

- 8 Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift und Bestätigung der Niederschrift
- 9 Mitteilungen
- 9.1 Bericht des Ortsbürgermeisters
- 10 Beschlussvorlagen
- 11 Anfragen/Anregungen

Jens Heinemann Ortsbürgermeister

Impressum

Herausgeber: Der Bürgermeister

Gemeinde Teutschenthal

Postanschrift: Am Busch 19, 06179 Teutschenthal

Satz / Druck: Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf. Es kann über die Homepage

der Gemeinde Teutschenthal unter

https://www.gemeinde-teutschenthal.de/de/amtsblatt.html

abonniert werden.

Bezug / Information: Gemeinde Teutschenthal, Am Busch 19, 06179 Teutschenthal